
FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO
VIA DEI GIRASOLI, 11 6:40 PARTENZA SCUOLA “PETROCCHI” 13:40 PARTENZA SCUOLA “PETROCCHI” 12:55 VIA COLLE SAN PAOLO 8:20
VIA SALARIA (PARAFARMACIA) 6:45 VIA GARIBALDI, 12 (ALTEZZA PASTICCERIA) 13:42 PIAZZA CHIESA NUOVA 13:00 VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 8:25
VIA DEI PINI/INCROCIO VIA CUPICCI 6:55 PIAZZA CHIESA NUOVA 13:45 VIA RISORGIMENTO (INCROCIO VIA XXV APRILE) 13:03 VIA ROMA, 153 (SUPERMERCATO FERRI) 8:30
VIA DEI PINI/INCROCIO CASALE NUOVO 6.58 VIA RISORGIMENTO/INCROCIO VIA XXV APRILE 13:48 VIA RISORGIMENTO, 63 13:05 PIAZZA CHIESA NUOVA 8:35
VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 7:10 VIA RISORGIMENTO, 63 13:50 VIA RISORGIMENTO, 125 13:07 VIA RISORGIMENTO, 58 8:38
VIA ROMA, 153 (SUPERMERCATO FERRI) 7:15 VIA RISORGIMENTO, 125 13:52 VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 13:13 VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 8:43
ARRIVO SCUOLA “PETROCCHI” 7:20 VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 13:58 VIA MORICONESE, 139 (FERMATA COTRAL) 13:15 VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 8:48

VIA MORICONESE, 139 (FERMATA COTRAL) 14:00 VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 13:20 ARRIVO SCUOLA INFANZIA "CASTELLO" 8:53

VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 14:05 VIA GARIBALDI, 143 (FERMATA COTRAL) 13:25
SCUOLA INFANZIA CASTELLO (SALITA) 14:10 VIA ROMA (SUPERMERCATO FERRI) 13:30
VIA GARIBALDI, 143 (FERMATA COTRAL) 14:12 VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 13:35

FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO
PIAZZA CHIESA NUOVA 7:27 PARTENZA SCUOLA "PETROCCHI" 14:20 PARTENZA SCUOLA “PETROCCHI” 13:55 PARTENZA SCUOLA INFANZIA "CASTELLO" 16:10
VIA RISORGIMENTO/INCROCIO VIA XXV APRILE/ 7:30 VIA ROMA, 153 (SUPERMERCATO FERRI) 14:23 VIA GARIBALDI, 12 (ALTEZZA PASTICCERIA) 13:57 PIAZZA CHIESA NUOVA 16:15
VIA RISORGIMENTO, 63 7:33 VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 14:28 PIAZZA CHIESA NUOVA 14:00 VIA RISORGIMENTO, 58 16:18
VIA RISORGIMENTO, 125 7:38 VIA DEI PINI/INCROCIO CASALE NUOVO 14:40 VIA RISORGIMENTO/INCROCIO VIA XXV APRILE 14:03 VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 16:23
VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 7:43 VIA DEI PINI/INCROCIO VIA CUPICCI 14:45 VIA RISORGIMENTO, 63 14:05 VIA ROMA (SUPERMERCATO FERRI) 16:30
VIA MORICONESE, 139 (FERMATA COTRAL) 7:45 VIA SALARIA (PARAFARMACIA) 14:55 VIA RISORGIMENTO, 125 14:07 VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 16:35
VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 7:48 VIA DEI GIRASOLI, 11 15:00 VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 14:13 VIA COLLE SAN PAOLO 16:40
VIA GARIBALDI, 12 (ALTEZZA PASTICCERIA) 7:53 VIA MORICONESE, 139 (FERMATA COTRAL) 14:15
VIA GARIBALDI, 143 (FERMATA COTRAL) 7:55 VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 14:20
ARRIVO SCUOLA “PETROCCHI” 8:00 SCUOLA INFANZIA CASTELLO 14:25

VIA GARIBALDI, 143 (FERMATA COTRAL) 14:27
VIA ROMA (SUPERMERCATO FERRI) 14:30
VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 14:35
VIA DEI PINI/INCROCIO CASALE NUOVO 14:47
VIA DEI PINI/INCROCIO VIA CUPICCI 14:52
VIA SALARIA (PARAFARMACIA) 15:02
VIA DEI GIRASOLI, 11 15:07

PRIMA CORSA - RITORNO

Classi Prime, Seconde e Terze Scuole Primaria

SECONDA CORSA - RITORNO

Classi Quarte e Quinte Scuole Primaria e Secondaria di Primo grado

ANDATA dal LUNEDÌ al VENERDÌ

PRIMA CORSA - RITORNO

Scuole Primaria e Secondaria di Primo grado

Scuole Primaria e Secondaria di Primo grado

PRIMA CORSA - ANDATA

SECONDA CORSA - ANDATA

Scuole Primaria e Secondaria di Primo grado

Scuole Primaria e Secondaria di Primo grado

COMUNE DI MONTELIBRETTI
Città Metropolitana di Roma Capitale

dal LUNEDÌ al VENERDÌ

SERVIZIO SCUOLABUS

SECONDA CORSA - RITORNO CORSA DI RITORNO

Scuola Infanzia "Castello"

RITORNO dal LUNEDÌ al GIOVEDÌ

Scuole Primaria e Secondaria di Primo grado "PETROCCHI"

RITORNO del VENERDÌ

Scuola Infanzia "CASTELLO"

CORSA DI ANDATA

Scuola Infanzia "Castello"

Comune di Montelibretti - Prot. n. 0011711 del 27-10-2023 in partenza - Cat. 7 Cl. 1


